
ORDIN

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Referitor la înmatricularea candidaţilor în studenţi, ciclul I, Licenţă,

învăţământ cu frecvenţă redusă, 

Facultatea Electronică şi Telecomunicaţii

                   <<____>>  ________________ ______                                                                                      Nr _________

  În conformitate cu Regulamentul privind organizarea şi desfăşurarea admiterii la Universitatea Tehnică
a Moldovei, ciclul I, studii superioare de licenţă, pentru anul universitar 2019/2020, aprobat la şedinţa
Senatului UTM din 28.05.2019, proces-verbal nr 10,

ORDON:

  A înmatricula la învăţământ frecvenţă redusă, forma de finanţare cu taxă, candidaţi în studenţi, după
cum urmează:

  Deţinători ai diplomelor de bacalaureat, la anul I cu durata programului de studii 5 ani:I. 

1. Vozan Beniamin Vasile 6,18 (şase, 18)6566

  Deţinători ai diplomelor de colegiu, la anul I cu durata programului de studii 5 ani:II. 

1. Socolan Alexandr Alexandr 9,50 (nouă, 50)6348

  Deţinători ai diplomelor de bacalaureat, la anul I cu durata programului de studii 5 ani:III. 

1. Guţu Maxim Grigore 7,94 (şapte, 94)8292

2. Ungureanu Nicolae Sergiu 7,16 (şapte, 16)7958

3. Şestopaliuc Alexandru Stepan 6,82 (şase, 82)8030

  Deţinători ai diplomelor de colegiu, la anul I cu durata programului de studii 5 ani:IV. 

1. Mihalcea Adrian Eugeniu 10,00 (zece, 00)6529

2. Musteaţă Rodion Dumitru 10,00 (zece, 00)6963

3. Ţaran Silviu-Dan  Serghei 10,00 (zece, 00)7235

4. Anişciuc Maria Anatolie 8,24 (opt, 24)8269

pagina 1 din 2

User
Proiect



5. Pisica Dan Igor 7,00 (şapte, 00)7444

6. Braga Mircea Mihail 5,00 (cinci, 00)7443

  Deţinători ai diplomelor de bacalaureat, la anul I cu durata programului de studii 5 ani:V. 

1. Raducan Mihaela Feodor 7,67 (şapte, 67)6845

2. Fediucov Andrei Alexei 7,66 (şapte, 66)8429

3. Vrancean Tatiana Iurii 6,86 (şase, 86)6945

  Deţinători ai diplomelor de colegiu, la anul I cu durata programului de studii 5 ani:VI. 

1. Guţu Igor Valeriu 9,00 (nouă, 00)8421

2. Nofit Loredana Vasile 8,00 (opt, 00)7140

3. Raileanu Ion Ion 8,00 (opt, 00)7842

4. Urzică Dorin Ion 7,00 (şapte, 00)7843

5. Orghian Victor Mihai 7,00 (şapte, 00)8258

6. Podari Felicia Alexei 6,70 (şase, 70)7811

  Deţinători ai diplomelor de bacalaureat, la anul I cu durata programului de studii 5 ani:VII. 

1. Hasan Ştefan-Silviu Valeriu 6,41 (şase, 41)7780

  Deţinători ai diplomelor de colegiu, la anul I cu durata programului de studii 5 ani:VIII. 

1. Surdu Constanţa Constantin 9,00 (nouă, 00)6302

2. Plămădeală Ion Stanislav 7,00 (şapte, 00)6743

3. Ţurcan Octavian Alexandru 6,00 (şase, 00)7147

4. Velişco Ion Ilie 6,00 (şase, 00)8019

Viorel BOSTANRector UTM 

prof. univ., dr. hab.  

pagina 2 din 2


